

Ma. B 7.8.15

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-,  
liikenne- ja ympäristökeskus  
Oulu

24. 07. 2015

Dnro POPELY 2646/3570-2012

## Partio Jylhän kehittämishanke

### loppuraportti



Keski-Pohjanmaan Partiotuki ry

## 1. Hankkeen toteuttajan nimi

Keski-Pohjanmaan partiotuki ry

## 2. Hankkeen nimi ja hanketunnus

Partio Jylhän kehittämishanke 2640/3570-2012.

## 3. Yhteenveto hankkeesta

Hankkeella kehitettiin leirikeskuksen ja sen lähialueen palveluja. Hanke toteutettiin siten, että osa toimenpiteistä ostettiin urakoitsijalta ja osa toteutettiin osittain tai kokonaan talkootyönä. Tehtäviä oli jaettu alueen partiolippukunnille siten, että yksi tai useampi lippukunta vastasi tietyn kokonaisuuden toteuttamisesta. Toteutuneet kustannukset olivat 35.000 euroa.

Talkootyönä toteutettiin luontopolun kunnostus (Tulikokot Kokkolasta ja Liungilan Eränkävijät Kalajoelta) ja pitköspuiden kunnostus (Sievin Samoojat, Viessojat Ylivieskasta, Vääräjoen Vartijat Rautiosta ja Kannuksen Korvenkävijät), lintulavan rakentaminen (Halkokariset Kokkolasta), kiintorastiverkoston rakentaminen (Halkokariset Kokkolasta), jätteiden lajitteluun soveltuvan jätekeskuksen rakentaminen (Sievin Samoojat) sekä iltanuotiopaikan rakentaminen (Kannuksen Korvenkävijät)

Osittain talkootyönä ja ostopalveluna toteutettiin uuden laavun rakentaminen (Kannuksen Korvenkävijät).

Ostopalveluna toteutettiin saunarakennuksen umpikaivollisen vesi-wc:n rakentaminen, päärakennuksen vesikate uusiminen ja lattioiden hionta ja lakkaus.

## 4. Raportti

### 4.1 Hankkeen tavoitteet:

#### a) Ylemmän tason tavoitteet, joiden osa hanke on

Keski-Pohjanmaan Partiotuen tavoitteena oli kehittää leirikeskusta sekä tehdä tarpeelliset pitkän aikavälin korjaavat toimenpiteet. Tavoitteena oli vastata niihin toiveisiin, joita vuosien saatossa alueen käyttäjiltä on tullut Partio Jylhän kehittämisestä. Koska leirikeskuksen käyttöastekin on viime vuosina koko ajan kasvanut, Keski-Pohjanmaan Partiotuki katsoi ajan olevan sopiva nyt toteutetuille kehittämistoimille

#### b) Hankkeen tavoitteet (tavoitteet, joihin juuri tämä hanke pyrki)

Tavoitteena oli rakentaa uusi laavu, rakentaa lentopallokenttä, kunnostaa luontopolku pitköspuineen, rakentaa lintulava, rakentaa kiintorastiverkosto, lisätä leirikeskuksen wc-kapasiteettia rakentamalla saunarakennukseen umpikaivollinen vesi-wc, rakentaa jätteiden lajitteluun soveltuva jätekeskus, rakentaa iltanuotiopaikka sekä uusia päärakennuksen vesikate ja hioa puulattiat.

## 5. Hankkeen toteutus:

### c) toimenpiteet

#### Päärakennuksen vesikate:

Vesikate uusittiin syksyllä 2011. Vanhan huopakatteen tilalle rakennettiin peltikate. Urakan hoiti Kannuksen Rakennuspalvelu Oy syksyllä 2013.



#### Puulattioiden hionta ja lakkaus:

Päärakennuksen ala- ja yläkerran puulattiat olivat 20 vuoden kulutuksen jäljiltä suhteellisen kuluneet. Syksyllä 2013 lattiat hiottiin ja lakattiin. Urakoinnin suoritti Jokilaaksojen Parkettityö.



#### Laavu:

Jylhänjärven rantaan noin 100 metrin päähän leirikeskuksesta rakennettiin uusi laavu. Laavu runko rakennettiin Keski-Pohjanmaan maaseutuopiston Kannuksen pisteessä 2013. Se siirrettiin ja pystytettiin Jylhänjärven rantaan 2014.





## Luontopolku

Partio-Jylhän pihasta lähtee noin 2300 metrin pituinen luontopolku. Jylhänjärven Luontopolun vanhat taulut uusittiin ja lisättiin joitakin uusia. Tauluja pystytettiin yhdeksän ja niiden teemat oli *Jylhänjärven luontopolku*, *Heinäjärvi*, *Naavametsä – peikkometsä*, *Avainbiotooppi*, *Tervahauta*, *Pirunpelto*, *Vesistöt kuormittuvat*, *Vanhaa metsää*, *Ikikuusikko* ja *Talousmetsä*. Taulujen teknisen toteutuksen teki Kylttipaja ja taulut pystytettiin syksyllä 2014. Hankkeen yhteydessä luontopolulle rakennettiin Partio Jylhän pihan lisäksi toinen lähtöpiste leirikeskukseen tulevan tien portille. Tämä mahdollistaa luontopolun käytön häiriöttä myös silloin kun leirikeskus on käytössä.



## Pitkospuut

Luontopolulle uusittiin pitkospuuta noin 800 metriä suon, kosteikkojen ja pirunpeltojen ylitykseen. Pitkospuiden materiaali kuljetettiin metsään talvella 2014 moottorikelkoilla. Pitkospuiden rakentaminen toteutettiin kesällä 2014. Pitkospuiden pöllit lahjoitti MetsäWood Eskolan Saha ja muun puutavaran toimitti Hasa Oy.



## Lintulava:

Heinäjärven rantaan rakennettiin lintulava. Lava otettiin käyttöön kesällä 2012.

### Kiintorastiverkosto:

Alueelta on tehty aiemmin suunnistuskartta Keski-Pohjanmaan Partiotuen ja Kannuksen Uran yhteistyönä. Kesällä 2012 rakennettiin 16 rastin kiintorastiverkosto. Karttoja on jaossa Partio Jylhän lisäksi Kannuksen kaupungin liikuntapalveluissa.



### Saunarakennuksen umpikaivollinen vesi-wc:

Saunarakennuksessa on parvella majoitustilat runsaalle kymmenelle hengelle. Saunan käyttö pienempien ryhmien itsenäisenä majoitusmaikkana on ollut ongelmallinen oman vessan puutteen johdosta. Lokakuussa 2013 saunarakennukseen rakennettiin umpikaivollinen vesi-wc. Rakennusurakan toteutti Petri Mehtälä LVI. Samassa yhteydessä saunaa kunnostettiin omalla rahalla muutoinkin uusimalla suihkuhuoneen laatoitus sekä saunalauteet ja saunan ovi. Saunalauteet toimitti ja asensi Larem Oy.



### Iltanuotiopaikka:

Leirikeskukseen rakennettiin iltanuotiopaikka kesällä 2014.

### Jätekeskus

Jätteenkäsittelyä ja lajittelua varten rakennettiin jätekeskus päärakennuksen pihapiiriin kesällä 2014. Hankkeen toteutukseen osallistui Kannus Talot Oy.

### Terassi ja pihakalusteet sekä ulko-oven vaihto

Leader-rahoitteen hankkeen ulkopuolisena työnä Kannuksen Korvenkävijöiden toimesta Partio Jylhään on rakennettu terassi ja järeästä puusta pihakalusteet. Risto Poutun toimesta vaihdettiin päärakennuksen ulko-ovi.



#### **e) resurssit**

Keski-Pohjanmaan Partiotuki on saanut/saa kahdeksalta (8) alueen partiolippukunnalta. Lisäksi talkooresurssia on saatu (lintulava) LC-klubi Kaarlelalta Kokkolasta. Taloudellista resurssia K-P partiotuki on saanut omana varainhankintana ja erilaisin lahjoituksin siten, että hankkeen omavastuu osuus on jo olemassa.

#### **f) toteutuksen organisaatio**

Hankkeen toteutuksesta vastaa K-P Partiotuen hallitus. Hanke on jaettu osa-alueisiin, joita toteutetaan kohdassa 3 mainitulla tavalla alueen partiolippukuntien toimesta. Ostopalveluna toteuttavista toimenpiteistä vastaa yhdistyksen hallitus.

#### **g) kustannukset ja rahoitus**

Omarahoitusosuutta K-P Partiotuki rahoittaa jäsenmaksuilla, konserttituloilla sekä saaduilla lahjoituksilla.

#### **h) hankkeen hallinnointi**

Yhdistyksen hallitus on toiminut ohjausryhmänä. Hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri ovat vastanneet hankkeen operatiivisesta johtamisesta. Käytännön toimissa Kannuksen Korvenkävijät on ollut hankkeen keskeinen toteuttaja merkittävine talkootöineen.

#### **i) toteutusolehdukset ja riskit**

Keski-Pohjanmaan Partiotuki pystyi toteuttamaan hankkeen suunnitellusti. Vaikka toteuttajana on vapaaehtoistyöhön perustuva yhdistys, talkootyön tekijöitä löytyi alueen partiolippukunnista tarvittavassa määrin. Partiotuki pystyi hoitamaan hankkeen omarahoitusosuuden.

## **6. Yhteistyökumppanit**

Yhteistyökumppaneina meillä on ollut alueen kahdeksan partiolippukuntaa, K-P Lintutieteellinen yhdistys, Kannuksen maaseutuopisto ja Kannuksen Uran suunnistusjaosto.

## 7. Hankkeen tulokset ja vaikutukset

Hankkeella tuloksena on mennessä parannettu alueen suunnistusharrastajien (kiintorastiverkosto) ja lintuharrastajien (lintulava) toimintaedellytyksiä. Pitkospuiden, luontopolun ja laavun valmistumisen myötä parannetaan myös tavallisten ulkoilijoiden luontoliikunta edellytyksiä. Edellä mainitut toimenpiteet yhdessä iltanuotiopaikan ja lentopallokentän, terassin ja pihakalusteiden kanssa lisäävät myös Partio Jylhän käyttäjien (partiolaiset ja muut käyttäjät) aktiviteettimahdollisuuksia. Lattioiden hionta, saunan vesi-wc ja katon uusiminen lisäävät käyttäjien mukavuutta, mutta myös lisäävät rakennusten käyttöikä.

## 8. Allekirjoittajat ja päiväys

Kalajoella 27.6.2015



**Terho Tattari**

varapuheenjohtaja



**Kirsi Tattari**

sihteeri